
入札公告： 平成２７年６月２５日(木) 執行

No 調達 案件名称 工事（納入）場所 予定工期 入札方法 設計額(税抜) 担当課

1 工事 西鯖江駅駐輪場塗装塗替工事 鯖江市桜町1丁目地係 平成27年8月21日 指名競争入札 金2,620,000円 都市計画課

2 業務 橋梁補修工事設計業務委託（１０２１０４） 鯖江市川去町他地係 平成27年9月30日 指名競争入札 金3,730,000円 土木課

3 物品 小中学校・幼稚園備品購入（ＯＡ機器備品） 鯖江市惜陰小学校他 平成27年8月21日 指名競争入札 ***** 学校教育課

4 物品 小中学校備品購入（電気備品） 鯖江市惜陰小学校他 平成27年8月21日 指名競争入札 ***** 学校教育課

5 物品 小中学校・幼稚園備品購入（教材備品） 鯖江市惜陰小学校他 平成27年8月21日 指名競争入札 ***** 学校教育課

6 物品 小中学校備品購入（体育備品） 鯖江市惜陰小学校他 平成27年8月21日 指名競争入札 ***** 学校教育課

7 物品

タブレット端末（ｉｐａｄ　Ａｉｒ　２Ｗｉ－Ｆｉ＋Ｃｅｌｌｕｌａ

ｒモデル）導入

鯖江市政策経営部情報統

計課

平成27年7月15日 指名競争入札 ***** 情報統計課

8 物品 ウイルス対策ソフトウェアライセンス購入

鯖江市政策経営部情報統

計課

平成27年7月31日 指名競争入札 ***** 情報統計課

9 物品 平成27年度職員被服等貸与品購入 鯖江市総務部総務課 平成27年9月30日 指名競争入札 ***** 総務課

10 役務 平成27年度自動車騒音振動測定調査業務 鯖江市内一円地係 平成28年2月29日 指名競争入札 ***** 環境課

11 役務

鯖江市立地適正化計画策定業務委託（基礎調

査）

鯖江市市内一円地係 平成28年3月11日 指名競争入札 ***** 都市計画課


